PEROLA
GOVERNO MUNICIPAL

AVISO DE ATTERACÃO N9 1- PREGÃO ETETRÔNICO N9 s912024

O MUNICíP|O DE PÉROLA torna público que a sessão para abertura e julgamento das
propostas dos interessados no objeto do Pregão Eletrônico ns 5912O24 ocorrerá em data de
27177/2024. O horário limite para inserção de documentos, abertura das propostas e lances
na plataforma BLL serão os seguintes:

Os demais dispositivos no instrumento convocatório permanecem inalterados.
lmpugnações, dúvidas e pedidos de esclarecimento poderão ser encaminhados ao Pregoeiro
através da plataforma bll.ore.br e e-mail: compras@perola.or.gov.br lnformações fone:
(44) 3636-8300, de Segunda à Sexta-feira, das 08h30min às 11h30min e das 13h00min às

17h00min.
Pérola/PR, 19 de novembro de 2024

TIAGO A GUçU
iro

ÂVENIDA DONÂ PÉROLA BYINGTON, N' 1731 - CEP: 87.54O4«) - FONíFâX: 5ffi3{».
CNPI: 81.478.13q/Oün-70 - emailr §q4@qp9!q!ê.p!.gsLb

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 15h:00m dodia2Tltl/2024.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: De 15h:00m à 15h:09m do dia27l77/2O24.

tNÍcto DA sESSÃo DE DtspurA DE pREÇos: Às 15h:10m do dia 27 /tL/2o24.